PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desestatização, Desinvestimento e Mercados
Secretaria de Coordenação e Governança do Patrimônio da União

Superintendência do Patrimônio da União em Rondônia
Coordenação

EDITAL 71

CANCELAMENTO DO CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DEMARCAÇÃO DE ÁREAS DA
UNIÃO-APDAU

PRIMAVERA DE RONDÔNIA

Processo administrativo: Nº 19739.105191/2021-31

1. A Superintendência do Patrimônio da União em Rondônia, em atendimento ao disposto no
art. 11 do Decreto-Lei nº 9.760, de 5 de setembro de 1946, com o intuito de divulgar,
esclarecer e iniciar os trabalhos de demarcação da Linha Média das Enchentes Ordinárias
(LMEO), no Estado de Rondônia/RO, visando à demarcação dos terrenos da União situados no
Município de Primavera de Rondônia/RO, do Rio Ribeirão Antônio João e Rio Pimenta Bueno
no Município de Primavera de Rondônia/RO, vem informar a todos os interessados o
CANCELAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DEMARCAÇÃO DE ÁREAS DA UNIÃO - APDAU
que seria realizada nos dias 18/11/2022, das 09:00hs às 11:00hs, no Auditório da Sede da
Câmara de Vereadores do Município de Primavera de Rondônia/RO, por motivo dos
bloqueios da rodovia BR 365, por conta das manifestações pós Eleição de 2022, visando
segurança e integridade física da equipe da SPU/RO.

2.A APDAU será remarcada para nova data oportuna.

Atenciosamente, JOÃO BATISTA NOGUEIRA, Superintendente da Superintendência do
Patrimônio da União em Rondônia

Rondoniaovivo.com

CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ
08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-12-16T15:58:30-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187